
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA
Via delle QUERCE 36, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM

www.icmontemarciano.edu.it

Prot. v. segnatura Montemarciano (AN), lì 23 Febbraio 2023

Spett.le
CARTOLIBRERIA CERNIERI di CERNIERI GIORGIO

Via della Repubblica n. 10
60033 - Chiaravalle (AN)

Oggetto: Ordine per affidamento diretto acquisto di materiale di cancelleria ai sensi
dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016.

VISTO il D.M. n. 129 del 29 agosto 2018;
VISTA la determina prot. n. 2484 II.5 del 23 febbraio 2023, regolarmente pubblicata nel sito
istituzionale;
VERIFICATA la regolarità del Documento di regolarità contributiva (DURC) della Società
Cartolibreria Cerineri di Cernieri Giorgio;

ORDINA

Ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lsg. 50/2016, con procedura in affidamento diretto,
all’operatore economico CARTOLIBRERIA CERNIERI di CERNIERI GIORGIO – Via della Repubblica,
10 – 60033 CHIARAVALLE (AN) – P.I. 02730250426, il seguente materiale:

Quantità Descrizione materiale Unitario Totale ivato

1 TONER SAMSUNG 116L COMPATIBILE BUFFETTI 38,93 47,50

TOTALE IVATO 38,93 47,50

Il costo previsto è pari ad un totale di € 47,50 IVA inclusa.

Ai sensi del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della Legge n. 241/1990, il Responsabile del
procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Cristina Basconi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cristina Basconi

A
N

IC
82

30
0T

 -
 A

A
27

A
F

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

03
 -

 2
3/

02
/2

02
3 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI

mailto:anic82300t@istruzione.it
mailto:anic82300t@pec.istruzione.it
http://www.icmontemarciano.edu.it/

		2023-06-13T08:19:18+0200
	CRISTINA BASCONI




